

هفته مد نیویورک در تسخیر مبتلایان و شفایافتگان سرطان پستان



هفته مد نیویورک، امسال به مبتلایان و شفایافتگان از سرطان پستان اختصاص یافته بود و مدل‌هایی که در این نمایش منحصر به فرد شرکت کرده بودند، سینه‌بند‌های بسیار متفاوت و متنوعی را روی صحنه بردند. عواید این نمایش به یک موسسه خیریه که برای مبتلایان به سرطان پستان فعالیت می‌کند اختصاص یافت. یکی از بانین نمایش امسال دانا دونوفری بود، طراح آمریکایی بود که در سال ۲۰۱۰ در ۲۷ سالگی فهمید به سرطان پستان مبتلا شده و پس از درمان متوجه شد سینه‌بند مناسب و اندازه برای زانی مثل او در دسترس نیست. او سال گذشته سوتین‌های طراحی خود را برای زانی که از سرطان پستان جان به در برده‌اند با عنوان تجاری AnaOno Intimates راه‌اندازی کرد؛ نامی که از ترکیب بخشی از اسم و فامیل خودش تشکیل شده بود. مجری این نمایش میرا سورویو هنرپیشه سینما بود که در سال ۱۹۹۵ به دلیل یازاری در آفرودیت توانا ساخته وودی آلن - برنده اسکار شده بود. ساختن‌های این نمایش، با اندام‌ها و سینه‌های متفاوت و

بتمن لگویی برنده باکس آفیس شد



داستان‌هایی متفاوت‌تر، با افتخار آثار جراحی پستان را بر بدنشان به نمایش گذاشتند. به گفته خانم دونوفری نییمی از مانکن‌هایی که در این نمایش حضور داشتند مبتلا به سرطان پستان پیشرفته بودند یا سرطان به دیگر اعضای بدنشان سرایت کرده بود. پنج مور مانکن ۲۴ ساله‌ای که در این نمایش شرکت داشت گفت: «احساس کردم سکسی هستم، احساس کردم زیبا هستم و به خودم افتخار می‌کنم.» خانم مور پنج هفته پیش هر دو پستانش را با جراحی برداشته بود چون بررسی ژنتیکی نشان داده بود او بسیار مستعد ابتلا به سرطان پستان است. او گفت: «انگار جای عمل جراحی سکسی و عالی شده بود، من اینجا هستم، زنده‌ام و حس خوبی دارم و این از هر چیزی مهمتر است.» تحقیقات نشان می‌دهد در آمریکا از هر هشت زن یک نفر به سرطان پستان مبتلا می‌شود. خانم دونوفری به رویترز گفت: «برای این مانکن‌ها این لحظه مهمی بود که بتوانند چنین تجربه‌ای داشته باشند چرا که سرطان پستان بدن این زنان را تصرف کرده است.» «من اعتماد به نفس و عزت نفسم را به تدریج بازسازی کردم، اول با خالکوبی، بعد با گفتگو با زنان دیگر درباره زندگی پس از برداشتن پستان و سپس با طراحی سوتین‌های خودم. نمی‌دانم چرا اصلاً به این موضوع در دفترچه‌های راهنمای سرطان پستان که بیماران می‌دهند اشاره‌ای نشده بود.» و شاید حرف آخر را کایرو آگوستینو زده باشد، معلم و وبلاگ‌نویسی که در نیوجرسی زندگی می‌کند و به عنوان مدل در نمایش شرکت داشت: «چه پستان و نوک پستان داشته باشم چه نداشته باشم، من زنم.» (بی بی سی)

نجات نقاشی «سالوادور دالی» از دست مافیای

۱۴ نقاشی ارزشمند از جمله یکی از تابلوهای «سالوادور دالی» هنرمند سرشناس اسپانیایی، در خانه‌ای منتسب به یک گروه مافیای ایتالیایی کشف شد. «آرت نت» نوشت: ۱۴ تابلوی نقاشی از یک گروه مافیایی که پیش‌تر ۱۲۵ اثر گران‌قیمت هنری از آن‌ها کشف و نمایش داده شده بود، در آپارتمانی در جنوب ایتالیا پیدا شد. در این مجموعه ارزشمند، یکی از کارهای «سالوادور دالی» نقاش مطرح اسپانیایی نیز دیده می‌شود. این نقاش و هنرمند اسپانیایی در سال ۱۹۸۹ در سن ۸۵ سالگی درگذشت. «دالی» یک طراح ماهر بود که بیشتر به خاطر خلق تصاویری گیرا و خیالی در آثار سورئال به شهرت رسید. معروف‌ترین اثر او «تداوم حافظه» نام دارد که در سال ۱۹۳۱ خلق شد. «دالی» همچنین در عرصه عکاسی، مجسمه‌سازی و فیلم‌سازی هم فعالیت داشت. این هنرمند با «آلفرد هیچکاک» در ساخت فیلم «طلسم‌شده» (۱۹۴۵) همکاری داشت. پولیس ایتالیا ابتدا یک نقاشی از حضرت مسیح (ع) را که در حال شفا دادن یک نابینا در شهر رجیو کالابریا پیدا کرد که سال ۲۰۰۱ گزارش سرت آن در سبیلی ثبت شده بود. جریان این پرونده به آپارتمان دیگری در شهر سبیلی رفت و نیروهای پولیس موفق شدند در این مکان ۱۳ تابلوی نقاشی دیگر را کشف کنند. تصور می‌شود این مجموعه هنری با ارزش از آن «جیاوچینو کامپولو» تاجر معروفی باشد که با گروه‌های مافیای کار می‌کند. «کامپولو» در سال ۲۰۱۱ با ۱۶ سال حبس خانگی محکوم شد. دارایی‌های او در پاریس، رم، میلان و خانه‌اش در رجیو کالابریا و پول‌هایش در ۲۷ حساب بانکی نگهداری می‌شود.

بهترین‌های اسپانیا معرفی شدند



از آن خود کند از جمله جایزه بهترین کارگردانی و بهترین موسیقی فیلم. خوان آنتونیو بایونا، کارگردان این اثر بود. فیلم داستان پسرچه‌ای را به تصویر کشیده که دنیای فانتزی به واقعیت تبدیل می‌شوند. او که از بیماری مادرش غمگین است و با همکلاسی‌های قلدرش نیز مشکل دارد، زمانیکه هیولایی در پشت پنجره اتاق خوابش ظاهر می‌شود، راه حلی غیرمتعارف می‌یابد. هیولا او را به سمت سفری برای کسب شجاعت، ایمان و حقیقت هدایت می‌کند. «اما سوارز» نیز جایزه بهترین بازیگر در فیلم «چولیتا» و بهترین نقش مکمل زن برای فیلم «پوستی دیگر» را کسب کرد. فیلم جولیتا داستان مادری است که دخترش به فرقه ای می‌پیوندد و ارتباطش را با او قطع می‌کند.

«بفتا» برندگان را شناخت «لالاند» پنج جایزه برد



در مراسم «بفتا» که شب سه‌شنبه در لندن برگزار شد «لالاند» با دست پر و با کسب پنج جایزه به خانه برگشت. هفتادمین دوره جوایز بفتا که از سوی آکادمی هنرهای سینمایی و تلویزیونی بریتانیا (بفتا) اهدا می‌شود ساعت هفت یکشنبه شب در رویال آلبرت هال لندن کار خود را شروع کرد و برندگان این دوره را شناخت. این مراسم در حالی برگزار شد که شاهزاده ویلیام، نوه ملکه بریتانیا و همسرش کاترین میدلتون از مهمانان امسال بودند. این دوره از مراسم دوره سختی برای داری بود که باید در فیلم‌های مطرحی کار خود را انجام می‌دادند و در واقع ۱۵ برنده اصلی وجود داشت. «منتجستر کنار دریا»، «حصارها»، «شیر»، «ورود»، «هکساو ریج»، «چکی» و «فلورانس فاستر جنکینز» از مدعیان اصلی امسال بودند.

بازی با اعداد

Table with 2 columns: 'بازی با اعداد' and 'جواب بازی با اعداد'. It contains numbers and their corresponding answers for a game.

Table with 2 columns: 'بازی با اعداد' and 'جواب بازی با اعداد'. It contains numbers and their corresponding answers for a game.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۵۴۰ قلعه را در خانه C8 حرکت دهید.

بازی با اعداد

Table with 2 columns: 'بازی با اعداد' and 'جواب بازی با اعداد'. It contains numbers and their corresponding answers for a game.

Table with 2 columns: 'بازی با اعداد' and 'جواب بازی با اعداد'. It contains numbers and their corresponding answers for a game.

سودوکو

A 4x4 grid for a Sudoku puzzle with some numbers filled in.

A 4x4 grid for a Sudoku puzzle with some numbers filled in.

در مراسم «بفتا» که شب سه‌شنبه در لندن برگزار شد «لالاند» با دست پر و با کسب پنج جایزه به خانه برگشت. هفتادمین دوره جوایز بفتا که از سوی آکادمی هنرهای سینمایی و تلویزیونی بریتانیا (بفتا) اهدا می‌شود ساعت هفت یکشنبه شب در رویال آلبرت هال لندن کار خود را شروع کرد و برندگان این دوره را شناخت. این مراسم در حالی برگزار شد که شاهزاده ویلیام، نوه ملکه بریتانیا و همسرش کاترین میدلتون از مهمانان امسال بودند. این دوره از مراسم دوره سختی برای داری بود که باید در فیلم‌های مطرحی کار خود را انجام می‌دادند و در واقع ۱۵ برنده اصلی وجود داشت. «منتجستر کنار دریا»، «حصارها»، «شیر»، «ورود»، «هکساو ریج»، «چکی» و «فلورانس فاستر جنکینز» از مدعیان اصلی امسال بودند. در نهایت در این مراسم «لالاند» که در ۱۱ بخش نامزد دریافت جایزه شده بود، موفق به کسب جایزه بهترین فیلم، بهترین کارگردانی برای دیمین شازل، بهترین بازیگر زن برای اما استون، بهترین فیلمبرداری برای لیتوس ساندگرن و بهترین موسیقی برای جاستین هورویس شد. اما ایان گاسلینگ جایزه بازیگر مرد را از دست داد و جایزه بهترین بازیگر مرد به کیسی افلک برای بازی در «منتجستر کنار دریا» ساخته کنت لوئرگان رسید. در عین حال «شیر» موفق شد با کسب دو جایزه در بخش بهترین بازیگر مرد نقش مکمل برای دو پاتل و بهترین فیلمنامه اقتباسی برای لوک دیویس از مراسم بیرون بیاید. در این بخش ماهرشالاعلی بازیگر «مهابت» دست خالی ماند. جایزه بهترین بازیگر زن نقش مکمل نیز همان طور که انتظار می‌رفت به وایولا دیویس برای «حصارها» ساخته دنزل واشنگتن رسید. جایزه بهترین فیلم بریتانیایی نیز به «من، داتیل بلیک» به کارگردانی کن لوچ رسید که مسیر موفقیت را با دریافت نخل طلای جشنواره فیلم کن شروع کرده بود. جایزه بهترین فیلم غیرانگلیسی‌زبان نیز به «پسر شاتول» ساخته لاشلو لاسلی از مجارستان اهدا شد که جایزه اسکار سال پیش را گرفته بود. «زیر سایه» ساخته بابک انوری کارگردان ایرانی ساکن بریتانیا موفق به کسب جایزه بهترین فیلم اول یک نویسنده یا کارگردان یا تهیه‌کننده بریتانیایی شد. این فیلم نماینده بریتانیا در بخش اسکار خارجی‌زبان بود. جایزه بهترین مستند به «سبزه‌زمین» ساخته آوا دورونی رسید و در بخش انیمیشن «کوبو و دو رشته سیم» موفق شد تا رقابلی چون «در جستجوی دوری» و «موانا» و «زوتوپیا» را پشت سر بگذارد. در مراسم دیشب جایزه دوستی بفتا نیز به مل بروکس کارگردان، بازیگر و کم‌دین آمریکایی اهدا شد.

میزان امروز کار سخت جزئی از برنامه شماسات و شما آماده اید که هر کاری که سر راه تان قرار می‌گیرد را انجام دهید. شما به اینکده امروز مؤثر و برنامه ریز هستید، افتخار می‌کنید و در انجام کارها سعی می‌کنید نهایت توان خود را به کار گیرید. در حال حاضر بسیار تأثیر گذار شده‌اید و شخصی که دارای قدرت و مقامی است به زودی متوجه شما خواهد شد. عرق امروز غریب در دنیای خودتان هستید، بنابراین اگر می‌خواهید تغییری در خودتان ایجاد کنید، اکنون زمان خوبی برای این کار است اما اگر سعی دارید شخص دیگری را هم زیر نظر بگیرد کمی برای تان مشکل می‌شود. قوس اوه خدای من، یک نفر امروز قصد دارد به شما بی‌اعتنایی کند. اگرچه این کار آنها خصوصیات بد آنها را نشان می‌دهد و نه شما را؛ ولی می‌تواند مفزراتی برای شما داشته باشد. جدی امروز همه برنامه‌ها اجرا می‌شود و دیگران ایده‌های تان را جدی می‌گیرند. همه نظر شما را می‌پرسند. خیلی تملق نمایانه است. این طور نیست؟ در انتهای روز واقعاً خسته هستید اما خیلی هم راضی و خوشنود. دلو امروز کاملاً درگیر نگرانیهای خود هستید به طوری که از محیط اطراف بی خبر می‌مانید. مانعی ندارد اگر زمانی را برای صحبت کردن درباره مشکلات شخصی خود اختصاص دهید. تنها مشکل این است که اگر از احساسات بی‌خبر باشید دیگران را ناراحت می‌کنید چون هیچ‌گونه علاقه‌ای به آنها نشان نمی‌دهید. حوت تعادل زندگی خصوصی و مسئولیت حرفه‌ای یک تخصص و یک استعداد است. زمان بعضی از درخواست کمک هاست. شما ممکن است فراموش کرده باشید، اما همیشه کسی هست که شما می‌توانید به کمک او تکیه کنید.

طالع بینی روزانه حمل طبیعت بشر این است که چیزی را که نداده، می‌خواهد. به دنبال حس را به دست آورد. ثور بیشتر از همیشه دوست دارید، اعتبار تان را بالا ببرید. بنابراین خیلی تلاش می‌کنید تا برای اطرافیان مفید و متمر ثمر باشید. اگر به کسی خوبی می‌کنید اول شخص را بشناسید بعد این کار را انجام دهید. اشوب بهترین زمان برای ماجراجویی است و هر چه قدر بیشتر تفریح کنید بیشتر به شما خوش می‌گذرد. جوزا از جهات مختلف امروز، روز شادای بخشی است و از آنجایی که هر از گاهی بدخلق و بی‌حوصله هستید، اکنون زمان خوبی است. انرژی بیشتری دارید تا به خودتان خوش بگذرانید. شاید نگران باشید که به روابط احساسی یا همسر تان علاقه‌ای ندارید. اگر این طور است دلالتش را پیدا کنید. شاید فکرتان جای دیگری است و این می‌تواند دلیلی بر آن باشد. سرطان مسئولیت بیشتری را پذیرفته‌اید و جالب‌تر این که از آن لذت می‌برید. اما اگر شروع کنید به دستور دادن به دیگران نتایج بدی متوجه شما خواهد شد. اسد امروز سسخت‌ات، جزئی از نام شماسات و از خریدن هدایایی کوچک برای افراد زندگی تان لذت خواهید بردا اگر به دنبال هدیه ای برای کسی هستید و احتمالاً برای تولدش می‌خواهید آن را بخرید، ممکن است بسیار دست و دلباز شده و بیش از حد معمول، هزینه کنید. سنبله بهتر است از رفتار خوب تان استفاده کنید تا از شرایط بد خلاص شوید. سعی کنید دیگران را مجبور کنید طرف خنده‌دار مسایل را ببینند و یا آن‌ها شوخی کنید و نشان دهید که جدی نیستید. در حال حاضر خنده تنها چیزی است که مشکلات را حل می‌کند.